ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
« 29 » июня 2015 года

                №9

Об открытии счета избирательной комиссии Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области  при проведении выборов депутатов Совета Благовещенского сельского поселения

Лухского муниципального района Ивановской области третьего созыва.

В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона от 12.06.22 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с  пунктом 8 статьи 33 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции),   избирательная комиссия Благовещенского сельского поселения решила:

1. Открыть счет  избирательной комиссии Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на подготовку и  проведение выборов депутатов Совета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области третьего созыва  в учреждениях Центрального банка Российской федерации, установленных избирательной комиссией Ивановской области.

2. Расходы, связанные с подготовкой и проведением   выборов депутатов Совета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области третьего созыва производятся за счет средств, выделенных на эти цели из бюджета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области.
3. Главным распорядителем средств, предусмотренных в бюджете Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области, является избирательная комиссия Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области.
4. Все денежные средства, выделенные избирательной комиссии Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области, расходуются ею самостоятельно в пределах утвержденной сметы расходов с учетом затрат на участковые избирательные комиссии Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области.
	Председатель комиссии
	________________   Т. А. Мухина
(подпись)

	Секретарь комиссии
	________________   С.Ф. Кондакова
(подпись)